БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҺАНДУҒАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» апрель 2021  й.                         № 13                           «01» апреля  2021 г.

О внесении изменении  в постановление  от 01.04.2019 года № 24а
«Об утверждении   межведомственной рабочей группы по социальному сопровождению семей  при сельском  поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.11.2018г. № 583 «Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в Республике Башкортостан» и на основании Протокола совещания с главами (заместителями глав) администраций муниципальных районов и городских округов Республики Башкортостан от 27.02.2019г., в целях организации работы по раннему выявления семейного неблагополучия и эффективной работы по обмену информацией Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:
           1. Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 01.04.209 года № 24а изложить в новой редакции (прилагается).
      2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://sp-sandugach.zilaircbs.ru/

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                     Т.Ш. Куснияров

Приложение № 1

Утверждено  постановлением Администрации

сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан

от 01 апреля  2021 года № 13
Состав

межведомственной рабочей группы по социальному сопровождению семей при сельском поселении Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

	Куснияров Тимерзян Шаримзянович
	- Глава сельского поселения, председатель рабочей группы.

	Гафиуллина Лиана Федоровна

	- управляющий делами Администрации сельского поселения, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Кусниярова Надежда Григорьевна
Сафина Фанила Кавиевна
Калиева Маргарита Николаевна

Рахимзянова Наталья Леонидовна
Шакиртова Ольга Валентиновна
Мухаметшина Нелля Ильясовна
Тимирханова Насима Заритдиновна

Рахимова Клара Гильсоновна
Баирова Лилия Азаматовна

Гадиятова Анжела Андреевна
Паклюсева Жанна Викторовна

Управляющий делами

	-культорганизатор СК с.Барабановка, председатель женсовета (по согласованию);
-художественный руководитель Сандугачевского СДК (по согласованию);
-медицинская сестра Сандугачевского ФАП( по согласованию);

-фельдшер Барабановского ФАП(по согласованию);
-фельдшер Рабакского ФАП (по согласованию);
-библиотекарь Сандугачевской библиотеки (по согласованию);
-библиотекарь Барабановской библиотеки (по согласованию);
-учительница МБОУ СОШ с.Сандугач;

-участковый уполномоченный Отдела МВД по г.Янаул и Янаульскому району (по согласованию);
-воспитатель ГДО «Малыш» с.Барабановка МБДОУ детский сад «Кояшкай» с.Истяк (по согласованию).
-воспитатель ГДО "Шудыр" с. Рабак  МБДОУ детский сад «Кояшкай» с.Истяк (по согласованию)
                                                    Л.Ф.Гафиуллина